PRÓPRIOS  DE  PREVIDÊNCIA  SOCIAL  DA  UNIÃO,
ESTADOS E MUNICÍPIOS (PRÓ-GESTÃO RPPS), NÍVEL
I DE ADERÊNCIA, CONFORME PROPOSTA COMERCIAL
E TÉCNICA APRESENTADA (CONTRATO Nº 762-25 I).

EMPRESA CONTRATADA: ICQ-ATZERT LTDA
CNPJ: 01.659.386/0001-00

VALOR GLOBAL: R$  13.575,00  (treze  mil,  quinhentos  e
setenta e cinco reais)

PRAZO VIGÊNCIA: 90 (dias)

INFORMAÇÕES ADICIONAIS:
Outras informações podem ser obtidas no Setor de Contratos,
pelo  telefone  (81)  3744-1103  ou  pelo  e-mail:
setordecontratospma@gmail.com

Contratante:

ROBERTO MARCELO BORBA ALVES
Presidente – AGRESTIPREV